
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 205 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 23 marca 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do wydawania decyzji administracyjnych  

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących  

do właściwości gminy. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Lucynę Liput - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do wydawania decyzji administracyjnych  

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

 

§ 2. Traci moc ZARZĄDZENIE NR I/219/2004 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


